
Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza

w skokach przez przeszkody

Kuce i Małe Konie oraz Amatorzy

ZR-B LM

KJ Hippica Polonia Słupno

06-07.09.2014

Konkurs nr 1, I półfinał Kuce gr. A1, dokładności, wys. 50 cm Godz. 9.00

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Karolia Karczewska M 05 nz Pliszka gr. A1

2 Anna Sieńko M 04 SKJ Trawers Warszawa Karino gr. A1

3 Maurycy Wyżykowski M 03 bpk MAZ Incocnito Lady gr. A

4 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Lukrecja gr. A1

5 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1

6 Franciszek Jurzak M 03 bpk MAZ Orlik gr. A

Konkurs nr 2, II półfinał Kuce gr. A1, zwykły, wys. 55 cm Godz. 9.40

II półfinał, w odwrotnej kolejności do zajmowanych miejsc po I półfinale

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1

2

3

4

5

6

Konkurs nr 3, I półfinał Kuce gr. A2, dokładności, wys. 70 cm Godz. 10.15

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Alicja Markiewicz M 05 bpk MAZ Denis gr. B

2 Sara Patejko M 04 KJ Aromer Józefin

3 Magdalena Wcisło M 04 Largo Sp. z o.o. Warszawa Khamaro I gr. C

4 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Nando Super gr.

5 Franciszek Jurzak M 03 bpk MAZ Charlie's Boomerang gr. D

Konkurs nr 4, I półfinał Kuce gr. B, dokładności, wys. 70 cm Godz. 10.40

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Dominika Kwiecień J 98 KJ Dworek Okuniew Mithryl gr. B

2 Julia Michalska M 05 KJ Aromer Józefin Alberto gr. B

3 Lea Neuber M 04 SKJ Poland Park Warszawa Mały gr. B

4 Julia Witkowska M 05 SKJ Poland Park Warszawa Fasolka gr. B

5 Mateusz Zienkiewicz M 03 SKJ Poland Park Warszawa Dorid-K gr.



Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza

w skokach przez przeszkody

Kuce i Małe Konie oraz Amatorzy

ZR-B LM

KJ Hippica Polonia Słupno
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Konkurs nr 5, I półfinał Kuce gr. C, dokładności, wys. 80 cm Godz. 11.15

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Wiktoria Trydulska J 98 bpk MAZ Bolek gr.

2 Aurelia von Mauberg JM 02 KJ Aromer Józefin Koekoekshof Mariska gr. C

3 Aleksandra Wiszowaty JM 01 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Mister Hanek gr. C

4 Barbara Zaborowska JM 02 bpk MAZ L-Branda gr. C

5 Filip Dębski JM 01 SKJ Trawers Warszawa Top Evita gr. C

6 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Penelopa gr. C

7 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Niki gr. C

8 Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 bpk MAZ Donald gr. C

9 Anna Małkowska JM 00 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Kros GB gr. C

10 Julia Michalska M 05 KJ Aromer Józefin Gargamel GB gr. C

11 Anna Ruiz Malczyk JM 01 bpk MAZ Faza gr. C

Konkurs nr 3, I półfinał Kuce gr. A2, dokładności, wys. 70 cm Godz. 12.00

II półfinał, w odwrotnej kolejności do zajmowanych miejsc po I półfinale

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1

2

3

4

5

Konkurs nr 4, I półfinał Kuce gr. B, dokładności, wys. 70 cm Godz. 12.25

II półfinał, w odwrotnej kolejności do zajmowanych miejsc po I półfinale

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1

2

3

4

5

Konkurs nr 5, I półfinał Kuce gr. C, dokładności, wys. 80 cm Godz. 13.00

II półfinał, w odwrotnej kolejności do zajmowanych miejsc po I półfinale

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
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Konkurs nr 9-10, I półfinał Kuce gr. D + MK gr. E, dokładności, wys. 90 cm Godz. 13.45

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 bpk MAZ Ibanez gr. D

2 Julia Kania JM 00 SKJ Trawers Warszawa Malaga gr. D

3 Zofia Kuliszewska JM 99 bpk MAZ Syriusz gr. D

4 Katarzyna Piasecka J 96 SKJ Trawers Warszawa Chester gr. D

5 Nicole Stefańska JM 01 JKS DiM Sp. z o.o. (KPO) Isgaar gr.

6 Zofia Pietrzak J 97 bpk MAZ Feivel 0143 gr. E

7 Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 bpk MAZ Bon Paris KL gr. D

Konkurs nr 11, I półfinał Amatorzy, dokładności, wys. 85 cm Godz. 14.20

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Martyna Maciąg J 98 nz Caravella

2 Joanna Mazurek MJ 95 nz Nadia

3 Claudia Mitukieiwcz MJ 95 nz Padyszach

4 Maja Murasiewicz nz Bazar

5 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Dolores Ewita gr. D

6 Wiktoria Pawlik JM 02 bpk MAZ Dancer

7 Alicja Sadłos JM 99 KJ Huzar Józefów Gracja

8 Adrianna Sankowska nz Cekin

9 Zofia Sińczak JM 99 nz Berenica

10 Weronika Siwik JM 02 bpk MAZ Pchełka gr. D

11 Aleksandra Szałaj JM 00 bpk MAZ Interior

12 Agnieszka Tora nz Badera

13 Aleksandra Żbikowska JM 00 Polski Polo Klub Brochów Wigor gr. E

14 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Lavan

15 Hanna Choińska J 96 KJ Dworek Okuniew Nessino

16 Karolina Dąbrowska MJ 94 bpk MAZ Silver V

17 Paulina Dmowska S bpk MAZ Max

18 Weronika Dużyńska JM 99 Polski Polo Klub Brochów Karmel gr. D

19 Aleksandra Figarska J 97 bpk MAZ O-Kaszmir

20 Maria Gonciarek JM 02 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Zizu

21 Dominika Grochowska MJ 95 JKS Karolina Gines

22 Gabriela Grzymała M 03 nz Maks gr.

23 Monika Horodyńska S nz Amadej

24 Zdzisław Izmaiłowicz S bpk MAZ Gloria

25 Karolina Jeruć J 96 JKS Karolina Wararanty M

26 Aleksandra Kilian J 97 SJ Poster Piaseczno Cyklon

27 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Evita gr. D

28 Alicja Komorowska JM 00 KJ Chrobry Warszawa Conca

29 Martyna Koniecka JM 02 bpk MAZ Iland

30 Dominik Kowalski MJ 95 KJ Truskaw All My Love G

31 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda

32 Marta Kucman S nz Perspektywa
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Konkurs nr 9-10, I półfinał Kuce gr. D + MK gr. E, dokładności, wys. 90 cm Godz. 15.45

II półfinał, w odwrotnej kolejności do zajmowanych miejsc po I półfinale

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

Zofia Kuliszewska JM 99 bpk MAZ Curzia CSG pk

Konkurs nr 11, I półfinał Amatorzy, dokładności, wys. 85 cm Godz. 16.15

II półfinał, w odwrotnej kolejności do zajmowanych miejsc po I półfinale

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń
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Konkurs nr 15, klasa P, dwufazowy (dokładności, szybkości), wys. 110 cm Godz. 17.45

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Olimpia P,N

2 Zofia Kuliszewska JM 99 bpk MAZ Curzia CSG 10,P

3 Aleksandra Radwańska J 97 KJ Huzar Józefów Gerwazy P

4 Oliwia Szustkowska JM 99 bpk MAZ Costa Brawa P

5 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar P,N

6 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Ramona gr. C P,N

7 Agata Fludra S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Kantus P,N

8 Mikołaj Glasser J 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello P,N

9 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis P,N

10 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Asturia P,N

Konkurs nr 16, klasa N, zwykły, wys. 120 cm (art. 238.2.1) Godz. 18.30

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Asturia P,N

2 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar P,N

3 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Ramona gr. C P,N

4 Agata Fludra S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Kantus P,N

5 Mikołaj Glasser J 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello P,N

6 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis P,N

7 Halszka Witkowska S KU AZS UW Warszawa Golden-Boy Bubka N

8 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Olimpia P,N
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Lista zbiorcza MWiM

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Grupa

1 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Lukrecja gr. A1 A1

2 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1 A1

3 Franciszek Jurzak M 03 bpk MAZ Orlik gr. A A1

4 Karolia Karczewska M 05 nz Pliszka gr. A1 A1

5 Anna Sieńko M 04 SKJ Trawers Warszawa Karino gr. A1 A1

6 Maurycy Wyżykowski M 03 bpk MAZ Incocnito Lady gr. A A1

7 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Nando Super gr. A2

8 Franciszek Jurzak M 03 bpk MAZ Charlie's Boomerang gr. D A2

9 Alicja Markiewicz M 05 bpk MAZ Denis gr. B A2

10 Sara Patejko M 04 KJ Aromer Józefin A2

11 Magdalena Wcisło M 04 Largo Sp. z o.o. Warszawa Khamaro I gr. C A2

12 Dominika Kwiecień J 98 KJ Dworek Okuniew Mithryl gr. B B

13 Julia Michalska M 05 KJ Aromer Józefin Alberto gr. B B

14 Lea Neuber M 04 SKJ Poland Park Warszawa Mały gr. B B

15 Julia Witkowska M 05 SKJ Poland Park Warszawa Fasolka gr. B B

16 Mateusz Zienkiewicz M 03 SKJ Poland Park Warszawa Dorid-K gr. B

17 Filip Dębski JM 01 SKJ Trawers Warszawa Top Evita gr. C C

18 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Penelopa gr. C C

19 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Niki gr. C C

20 Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 bpk MAZ Donald gr. C C

21 Anna Małkowska JM 00 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Kros GB gr. C C

22 Julia Michalska M 05 KJ Aromer Józefin Gargamel GB gr. C C

23 Anna Ruiz Malczyk JM 01 bpk MAZ Faza gr. C C

24 Wiktoria Trydulska J 98 bpk MAZ Bolek gr. C

25 Aurelia von Mauberg JM 02 KJ Aromer Józefin Koekoekshof Mariska gr. C C

26 Aleksandra Wiszowaty JM 01 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Mister Hanek gr. C C

27 Barbara Zaborowska JM 02 bpk MAZ L-Branda gr. C C

28 Julia Kania JM 00 SKJ Trawers Warszawa Malaga gr. D D

29 Zofia Kuliszewska JM 99 bpk MAZ Syriusz gr. D D

30 Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 bpk MAZ Ibanez gr. D D

31 Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 bpk MAZ Bon Paris KL gr. D D

32 Katarzyna Piasecka J 96 SKJ Trawers Warszawa Chester gr. D D

33 Nicole Stefańska JM 01 JKS DiM Sp. z o.o. (KPO) Isgaar gr. D

34 Zofia Pietrzak J 97 bpk MAZ Feivel 0143 gr. E E

35 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Lavan Am

36 Hanna Choińska J 96 KJ Dworek Okuniew Nessino Am

37 Karolina Dąbrowska MJ 94 bpk MAZ Silver V Am

38 Paulina Dmowska S bpk MAZ Max Am

39 Weronika Dużyńska JM 99 Polski Polo Klub Brochów Karmel gr. D Am

40 Aleksandra Figarska J 97 bpk MAZ O-Kaszmir Am

41 Maria Gonciarek JM 02 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Zizu Am

42 Dominika Grochowska MJ 95 JKS Karolina Gines Am

43 Gabriela Grzymała M 03 nz Maks gr. Am

44 Monika Horodyńska S nz Amadej Am

45 Zdzisław Izmaiłowicz S bpk MAZ Gloria Am

46 Karolina Jeruć J 96 JKS Karolina Wararanty M Am

47 Aleksandra Kilian J 97 SJ Poster Piaseczno Cyklon Am

48 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Evita gr. D Am

49 Alicja Komorowska JM 00 KJ Chrobry Warszawa Conca Am

50 Martyna Koniecka JM 02 bpk MAZ Iland Am

51 Dominik Kowalski MJ 95 KJ Truskaw All My Love G Am

52 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda Am

53 Marta Kucman S nz Perspektywa Am

54 Martyna Maciąg J 98 nz Caravella Am



55 Joanna Mazurek MJ 95 nz Nadia Am

56 Claudia Mitukieiwcz MJ 95 nz Padyszach Am

57 Maja Murasiewicz nz Bazar Am

58 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Dolores Ewita gr. D Am

59 Wiktoria Pawlik JM 02 bpk MAZ Dancer Am

60 Alicja Sadłos JM 99 KJ Huzar Józefów Gracja Am

61 Adrianna Sankowska nz Cekin Am

62 Zofia Sińczak JM 99 nz Berenica Am

63 Weronika Siwik JM 02 bpk MAZ Pchełka gr. D Am

64 Aleksandra Szałaj JM 00 bpk MAZ Interior Am

65 Agnieszka Tora nz Badera Am

66 Aleksandra Żbikowska JM 00 Polski Polo Klub Brochów Wigor gr. E Am

Lista zbiorcza ZR-B

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Grupa

1 Zofia Kuliszewska JM 99 bpk MAZ Curzia CSG 10,P

2 Aleksandra Radwańska J 97 KJ Huzar Józefów Gerwazy P

3 Oliwia Szustkowska JM 99 bpk MAZ Costa Brawa P

4 Halszka Witkowska S KU AZS UW Warszawa Golden-Boy Bubka N

5 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar P,N

6 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Ramona gr. C P,N

7 Agata Fludra S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Kantus P,N

8 Mikołaj Glasser J 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello P,N

9 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis P,N

10 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Asturia P,N

11 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Olimpia P,N
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Orientacyjne godziny rozpoczęcia konkursów  -  Sobota

MWiM KiMK i Amatorzy

9.00 Konkurs nr 1, I półfinał Kuce gr. A1, dokładności, wys. 50 cm 6

9.40 Konkurs nr 2, II półfinał Kuce gr. A1, zwykły, wys. 55 cm 6 *

10.15 Konkurs nr 3, I półfinał Kuce gr. A2, dokładności, wys. 70 cm 5

10.40 Konkurs nr 4, I półfinał Kuce gr. B, dokładności, wys. 70 cm 5

11.15 Konkurs nr 5, I półfinał Kuce gr. C, dokładności, wys. 80 cm 11 *

12.00 Konkurs nr 6, II półfinał Kuce gr. A2, zwykły, wys. 75 cm 5

12.25 Konkurs nr 7, II półfinał Kuce gr. B, zwykły, wys. 75 cm 5

13.00 Konkurs nr 8, II półfinał Kuce gr. C, zwykły, wys. 85 cm 11 *

13.45 Konkurs nr 9-10, I półfinał Kuce gr. D + MK gr. E, dokładności, wys. 90 cm 8

14.20 Konkurs nr 11, I półfinał Amatorzy, dokładności, wys. 85 cm 32

15.45 Konkurs nr 12-13, II półfinał Kuce gr. D + MK gr. E, zwykły, wys.100 cm 7 *

16.15 Konkurs nr 14, II półfinał Amatorów, zwykły, wys. 90 cm 32

133

Zawody Regionalne (eliminacje LM):

17.45 Konkurs nr 15, klasa P, dwufazowy (dokładności, szybkości), wys. 110 cm 10 *

18.30 Konkurs nr 16, klasa N, zwykły, wys. 120 cm (art. 238.2.1) 8 *

18

*) przebudowa parkuru


